

5035/DFD

pracované programovym vybavenim spolopnosti Ventus

SOŠ DREVÁRSKA
-2 -05- 2013/499
KRÁSNO NAD KYSUCOU

Spracované programovym vybavenim spolopnosti Ventus

Odberteľ: KODRETA furniture, s.r.o. ul. 1.maja 1363 023 02 KRASNO NAD KYSUCOU ICDPH:SK2020422844 DIC:2020422844 ICD:36005908 Banka: Ceskoslovenska Obchodna Banka Ucet: 4013948202/7500		Odberateľ: FAKTURA č. 3330008 IČO 00891835 Stredna odborná škola drevarska 023 02 Krasno nad Kysucou Miesto podn.: Krasno nad Kysucou Učet: 7531322/0200
Forma úhrady: Prev.prikaz Konstantny symbol: 008	Dátum dodania: 30.04.2013 Dátum vyhotovenia: 30.04.2013 Dátum splatnosti: 10.05.2013	

Regis	Názov tovaru	DPH	Mnoz	MJ	#PCB	PredCena	Spolu
-------	--------------	-----	------	----	------	----------	-------

Zapis: 04.07.1996 v OR OS Zilina, oddiel Sro, vložka 3465/L.

Fakturujeame Vam za dodany tovar:

740504	Paska mask.19mm	20%	2	ks	0.66	0.79	1.58
790006	PASKA 24MM/50M	20%	1	ks	1.00	1.20	1.20
790002	PASKA 36MM/50M	20%	2	ks	1.58	1.90	3.80
750569	Praskova farba oker 0.25kg	20%	1	ks	1.42	1.70	1.70
730038	PRASK.FARBA CERV.0.25kg	20%	1	ks	1.75	2.10	2.10
730013	Valcek Velour 5cm	20%	1	ks	0.33	0.40	0.40
750408	Stetec plochy 1.5PH /40mm/	20%	2	ks	1.00	1.20	2.40
750423	Stetec plochy 1"PH /30mm/	20%	1	ks	0.75	0.90	0.90
790045	SPRAY 400ml BAL	20%	1	ks	3.17	3.80	3.80
750105	KLASIK COLOR FIALOVY 1,5kg	20%	1	ks	2.75	3.30	3.30
790107	LATEX UN.BIELY 0.8kg	20%	1	ks	1.50	1.80	1.80
790119	Klasik color zltý syty 1.5	20%	2	ks	2.75	3.30	6.60
790207	TEK.FARBA REMAL ZLTA 500B	20%	1	ks	1.92	2.30	2.30
75076	EMAL color zel.jablko 1kg	20%	1	ks	1.83	2.20	2.20
790193	VALCEK PLYS.NYLON 10cm	20%	1	ks	0.54	0.65	0.65
750033	VALCEK PLYS.VELOUR 10cm	20%	1	ks	0.58	0.70	0.70
790191	VALCEK PLYS GOLDFADEN 6cm	20%	1	ks	0.42	0.50	0.50
790253	PENETRAC.WATER REMAL 1kg	20%	1	ks	1.46	1.75	1.75
790163	STETEC Kinekus PH 2	20%	3	ks	0.83	1.00	3.00
750773	Bori lak 0.75l mahagon	20%	1	ks	7.75	9.30	9.30
750756	BORI TENKOV.0,75l MAHAGON	20%	2	ks	6.00	7.20	14.40
730016	Valec 5cm penovy jemny	20%	3	ks	0.33	0.40	1.20
> záava z celkovej sumy: 7%							-4.59

Doklad: 54054 zo dna: 30.04.2013 Spolu za doklad: 60.99

Záava na DL spolu: 7 %, bez DPH: -3.82, s DPH: -4.59			
Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s danou
20 %	50.82	10.17	60.99
Spolu:	50.82	10.17	60.99
Základ dane:			50.82

SUMA NA ÚHRADU **60.99 EUR**

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SK Prepopet na SKK 1,837.38 SK

PRÍKAZ K ÚHRADE
dňa 11.5.2013
z účtu č. 7531322/0200